ລູກຄ້າ BAKER DONELSON 'S = JP Morgan ແລ່ນຂອງທະນາຄານ + Bernard "Be

ຊິ່ງໄດ້ເຮັດໃຫ້ການຍິ່ງໃຫຍ່ທີ່ COLLAPSE ເສດຖະກິດ / ໂລກ / ການເງິນໃນປະຫວັດຄວາມເປັນ:

ໂດຍທາງ, ບໍ່ມີຄວາມຄາດຫວັງຂອງການປ່ຽນແປງໃດໆຈາກ WHOEVER ອາດ WIN ສະຫະລັດການເລືອກຕັ້ງປະທານປະເທດອາເມລິກາຂອງເພາະວ່າຜູ້ນ (S) ຍັງຈະບໍ່ຄືກັນທີ່ເຮັດໃຫ້ເກີດ COLLAPSE ເສດຖະກິດ / ໂລກ / ການເງິນ - ຕ່າງໆທີ່ມີ BAKER DONELSON STEERING ເຮືອໃນ ! ມີ, ສະຫະລັດອາເມລິກາຄວບຄຸມແລະທີ່ເນັ້ນທະນາຄານໂລກ:

LAUGHING ແລະວ່າ:

"ຂອບໃຈສຳລັບການເງິນຂອງທ່ານແລະປ່ອຍໃຫ້ໄປສະຫະລັດອາເມລິກາເຮັດ FOOL ອອກຈາກທີ່ທ່ານ!"

<http://www.slideshare.net/VogelDenise/102912-vogel-denise-slideshare-documents-lao>

Latin latine

Vogel Dionisiam NEWSOME EST SED FRONTLINE EXPOSITIO Civitatum Foederatarum AMERICA'S CORRUPTUS DIOECESIS DIGNITAS FLAGITIIS: Dum Civitatum Foederatarum Praeses Baracum Obamam et eius NIVEUS SUPREMACIST / RACIST Legal consilium Baker Donelson Bearman Caldwell & Berkowitz venerunt POST Newsome scriptor jobs RIPA RATIUNCULA (s) , DOMUS (S), etc, sicut potes videre **ilia non cessat** et est usura tempus eius EFFICIENTER **exponere EXTERITIO, Operite-UPS et FACINOROSUS / CAESAR violationes omnium trium** Rami (VERGOBRETUS / Domus Alba - LEGIFER / Congress - IUDICIALIUM / Summi Curia United States) curantes ADSEVVO HIC DELATURA de publico / MUNDO ne non temptant habere Newsome POSTUS in catenis, POSTUS SED ALUMENTARIUS, et DESPENSATIO omnibus mature eam VITA, libertatibus et Beata persequenda - libertatibus! Hoc est DELATURA de PUBLIC GENIUM / global interests quod Foederatarum Civitatum Americae scriptor BIAS Amet Media (PRO-Obama) non volo vos ut SCIS ABOUT et / vel VIDEO et est News, quod morieris NON adepto UNBIAS coverage ultra!

Problematis HABITUALIS PROPECTUS FACINUS talis ut Baker Donelson Bearman Caldwell &

Berkowitz et ejus CONFOEDUSTUS, propter eorum **ADJECTIO** ad ANTEPONO "**NIVEUS SUMMATUS / DOMINENCE**" super **omnes gentes** ac **Culturis, non** nostis CAESUM et ibo ad **TURPIS** extremorum ad **PATRO** eorum **AGENDAS!**

**Cur ergo dictum est Civitatum Foederatarum AMERICA'S MEGISTANIS ADHUC CONCEDENDAE TO sedent ad mensam? NUNTIA REFULGEO:** SI GENS, qui habent creditae, Civitatum Foederatarum AMERICA denarios SINT COGITAMEN facturi sunt, ADEPTO HAEC denarios BACK - MEMINI ITERUM! Apparet Iunctus Civitas of America habere **NO INTENTIONIBUS** de **NUMERATIO BACK EIUS personas reperiantur!** Apparet Iunctus Civitas of America **est fregit**, et simpliciter **NON POTERIT**, iustus procer denarios quia sub leges, tantum est quaedam **summam CONCEDENDAE** circumferuntur **tempore!**